Hata: 10 map

2019

PaHr: MexpernoHanbHbIM

Map: 3 (W: 3)

KYBOK TUXOro IOHA

PocTtoB-Ha-[loHy, np. ByaeHHoBckun, 59, KoHrpecc-otenb «MapuHc MNapk Otenb PocTtoB»
Opranusatop: UcnonHuTtenbHbI komuTteT Poco «CTO»

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

Cynemnckas Konnerus:

MToroBbi NpoTOKON
rpynnol Cono Aetun-2 ky6ok Ch

Ne Cyaopbs opon CtpaHa KaTeropus
r. cyabA KpnBYYK WpuHa PocToB-Ha-[1OHY MNepBas
1 AbpocumoBa CBeTNaHa AKcawn TpeTbA
2 KapneHko Jwamuna BaTaunck BTopas
3 KpucTa ApTEM POCTOB-Ha-/IO0HY TpeTbA
4 MepuHOB ANneKkcCaHap HOBOPOCCUCK NepBas
5 OBoa CBeT/aHa KaMeHOJ/IOMHM BTopas“d
6 CuBaeB PoMaH TaraHpor TpeTbA
7 3NbKWH Uropb benaa KanutBa TpeTbda
3aM.rn.c. MbIpKUH Cepremu PocToB-Ha-[1OHY
3aM.T1.cC. HoweHKO JeHuc HoBOYEepKaCCK
r. cekp. PagyeHKO AHHa PocToB-Ha-[1OHY
Typ: ®wuHan
Utor. | Ne MapTHep Knacc Ourn Harta Ne lopoa Pykosogutenu,
MecCTO |napbl MapTHepLua MecTo poXAa. |KHWKKK Kny6 TpeHepbl
- - benas Kanurea
I 14.04.2013 o OnbkuH Urops
L | 17 |Mumenxo Codus 1 (113) " 14042013 g;i;uyromnn "0 |3pkuna Tatbsma
- - PocroB-Ha-/{ony
| 01.07.2013 - o
2 192 |CapkucsH AHKenuKa ) (2/3) 01.07.2013| 5894 |TaHuyrouwmiiro- |PaxueHko Anna
pox
3 198 |- 1 - 20.10.2012 Pocros-na-Jlony K Apré
Pamenko Beponnka 3 (3/3) |20.10.2012 KRIStyle PUCTA APTEM

YyacTHukoB: 3

Moanucwu:
rn. cyabsa
1
2
3
4
5
6
7
3aMm.Irn.c.
3aMm.rn.c.

KpMBYYK WpuHa

AbpocumoBa CBeTnaHa

KapneHko Jioamuna
Kpucta ApTEéMm
MepuHOB ANEKCaHAp
OBoj CBeTnaHa
CvBaeB PoMaH
DNTbKUH Uropb

MbIpKUH Cepren
HoweHKo AeHnc
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